- † Columbanus abbas *Luxoviensis* 576 d, 581 f et 592 d; *extruxit monasterium Bobiense* 80 e
- Columna (M. A.) tit. S. Mariæ de Pace presbyter Cardinalis subscripsit Actis Canonizationis S. Seraphini 160 a
- Columna Branciforti (A) tit. S. Mariæ in Via presbyter Cardinalis subscripsit Actis Canonizationis S. Seraphini 160 b
- Columna (Marcus Antonius) S. R. E. Cardinalis et abbatia Sublacensis abbas commendatarius iubeat ossa S. Chelidoniz transferri 365 b c et 369 d
- † Comganus abbas *Glinussensis* 224 c
- † Comganus nepos S. Columbæ abbas 224 c
- † Comganus cognomento Culdeus 224 c
- † Comganus abbas monasterii *Clainchonnaidh in Hibernia* 224 c
- Comitibus (PP. de) tit. S. Stephani in Montecælio presbyter Cardinalis subscripsit Actis Canonizationis S. Seraphini 160 a
- Comius Atrebas, Menapiis a Julio Casare in custodem datus, rebellavit 514 c
- Commentata (Antonella) ab incurabili ulcere S. Seraphini meritis curata fuit 146 a
- Commodus imperator 169 d et 412 d; successit Marco Aurelio anno CLXXX 171 a
- Comnenus (Emmanuel) imperator Orientis 610 d
- Compaing (D.) pastor *Savenensis in diocesi Tolosana* 280 f
- Comte (F. Clemens le) religiosus *Cysoniensis ac pastor Louviliensis* 448 b
- Conaldus S. Fieci episcopi *Sleptensis frater a rege Lagenia fuit relegatus* 105 e
- Conanus III, cognomento Grossus, *Minoris Britannia dux* 379 c f et 380 b
- Conanus IV, cognomento Parvus, *Minoris Britannia dux et comes Richemontis* 380 a b et 381 a b; S. Mauritio abbati *Carnoetensi sylvam donavit* 380 c d e f
- Concilia: *Agrippinense anno cccxlii* 76 e, 484 a b c d f, 486 a d et 501 f; *vere habitum fuisse probatur* 76 f et seqq.; *Aquisgranense anno dcccxxxix* 308 a; *Ariminense, quod in conciliabulum desit, anno ccclix* 205 a b, 458 b et seqq., 484 e; *Aurelianense I anno dxi* 78 e f; *Aurelianense II anno dxxxiii* 78 e; *Cabilonense II circa annum dcl* 553 a b c; *Carthaginense IV anno cccxviii baptizandis jejuniu præscripsit* 470 a; *Chalcedonense anno ccccli* 604 e; *in hoc damnatus fuit Eutyches* 176 e f; *Claromontanum anno dxxxv* 486 e; *Cloveshemense II anno dcccxlvii* 415 c d, 418 a et 562 e; *Ephesinum I anno ccccxxxi* 604 d e; *Germanicum anno dcccxlii* 562 b; *Laodicenum sub Damaso Papa præcepit, ut sedes episcopales non ubivis sed in præcipuis dumtaxat civitatibus erigerentur* 75 e f; *Lateranense anno mxxi* 364 a; *Lateranense anno mclxxix* 63 c; *Liptinense anno dcccxlvi* 561 b d; *Lugdunense anno dcccxxxix* 547 f, 549 e et 550 a; *Moguntinum anno dcccxxxiii* 490 f; *Moguntinum aliud anno dcccxxxix* 547 f et 549 e; *Parisiense dcccxxxix* 547 f et 549 e; *Ravennense anno dcccclxxvii* 206 a; *Remense anno dcccxi* 81 e; *Romanum anno ccccxxiv* 205 a; *Romanum anno dcccxlvi* vel dcccxlvi 579 f, 581 a et 582 e; *Romanum anno dccccliii* 446 d; *Romanum anno mlix* 292 a
- a, 615 a et 619 c; *Sardicense circa annum cccxlvii* 28 b, 60 f, 61 a, 77 c d e, 75 e et 501 f; *Toletanum IV anno dcccxxxiii* 191 c; *Tolosanum anno dcccxxxix* 547 f et 549 e; *Turonense anno cccclxi* 528 a; *Veneticum circa annum cccclxv* 528 b
- Conciliabulum anno dccciv a *Constantino Copronymo Constantinopoli habitum* 607 b et seqq.
- Confecta (Maurelia) a puerperii doloribus S. Seraphini meritis liberata 151 f
- † Conganus abbas 477 b
- Conon Papa inter Prætermisos 165 e
- Conon episcopus *Prænstinus* 368 d; *velum sacrum S. Chelidoniz imponit* 364 a b et 366 f
- Conradus abbas *Mellicensis* 348 a; *litteras scripsit genealogicas ad Leopoldum VI Austria ducem* 346 b
- Conradus monasterii *Udalriciani Augustæ Prior, dein Abbas* 229 f, 242 f, 244 c, 257 a et 261 c
- Conradus alter *Prior cænobii Udalriciani Augustæ Vindellicorum* 256 f et 257 a
- Conradus cæmentarius *effodiendis S. Simperti ossibus cum aliis allaboravit* 270 a
- Conranus rex *Hibernia* 222 b f
- Constans Augustus 60 a c e
- Constantia Conani IV, *Britannia Armorica ducis filia* 381 b
- Constantina Augusta 421 f
- † Constantinus episcopus *Perusinus in Hetruria martyr inter Prætermisos* 394 e
- Constantinus Papa 550 c e; *Sanctorum Reliquias misit S. Eoaldo episcopo* 550 c et 551 b c
- Constantinus Magnus imperator 204 c, 422 b, 435 b, 442 c, 483 a, 546 e et 604 d; *dat pelvim ex argento ad baptismum* 442 c
- Constantinus, cognomento Copronymus, imperator 561 d, 662 a, 566 e, 604 c et seqq.; *Conciliabulum Constantinopoli convocat* 607 b
- Constantinus filius *Irenæ Constantinopolitanus imperator* 450 e, 453 c et 492 a
- † Constantius archiepiscopus *Laureacensis ecclesie* 26 b d, et 31 c d e
- † Constantius martyr *in Pannonia passus* 36 a b
- Constantius imperator *Arianus* 60 a, 77 c d, 200 e, 201 e, 204 f, 408 e, 409 a et seqq.; *vim Patribus Concilii Ariminensis anno cccclix inferri iubet* 460 e f, 461 a et 472 d
- Constantius alter episcopus *Laureacensis* 26 d
- Conta (Portia) S. Seraphini vix defuncti gloriosa apparitione et consolatione fuit recreata 149 e
- Contarenus (Marcus) potestarius seu iudex terræ *Pirani* 48 e
- Conzelmam (Jacobus) S. Mauritii Augustæ *Vindellicorum Decanus* 275 c
- Cordier (Franciscus) capituli cathedralis *Brugis canonicus* 489 e
- Cordua (Petrus Fernandez de) episcopus *Cordubensis et marchio Priegensis* 191 f
- Coriliano (Franciscus Antonius a) *Acta martyrii SS. Danielis, etc, typis edidit* 385 b et seqq.
- Corinaldo (Bartholomæus Vetuli de) *Minorum Conventualium Montisbodi Guardianus* 465 b
- † Cornelius Papa Martyr 421 e et seqq.; *passus fuit sub Decio* 54 e; *sepultus in cæmeterio S. Callixti* 421 c
- Cornelius episcopus *Antiochenus V* 171 f et 185 b